

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LA ROCHE SUR YON - 8501 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 08/07/2024 - 9195 - 1996 B 00460 - 394 964 233 - 3DX INTERNET

SARL 3DX INTERNET

Conseil en systèmes et logiciels informatiques

38 Rue du Séjour

85170 LE POIRE SUR VIE

Siret : 39496423300065

comptes annuels

Exercice du 01/07/2022 au 30/06/2023

comptes certifiés conformes

ChA

Bilan Actif

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 30/06/2023	Net 30/06/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	1 503	1 503		
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	47 180	36 850	10 330	16 574
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 255		1 255	1 255
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	49 937	38 353	11 585	17 829
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	118 865	746	118 119	82 944
Autres créances	57 572		57 572	8 642
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	132 184		132 184	69 964
Charges constatées d'avance (3)	2 038		2 038	1 763
TOTAL ACTIF CIRCULANT	310 659	746	309 913	163 313
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	360 596	39 099	321 498	181 142
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	30/06/2023	30/06/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital	7 623	7 623
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	762	762
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	60 324	42 540
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	40 125	17 783
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I	108 834	68 709
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total II		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total III		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	2 129	11 211
Emprunts et dettes diverses (3)	92 017	17 308
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 160	29 466
Dettes fiscales et sociales	81 983	53 731
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	12 375	717
Produits constatés d'avance (1)		
Total IV	212 664	112 433
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	321 498	181 142
(1) Dont à plus d'un an (a)		6 035
(1) Dont à moins d'un an (a)	212 664	106 398
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de Résultat

	30/06/2023	30/06/2022
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	638 827	490 980
Chiffre d'affaires net	638 827	490 980
Dont à l'exportation		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	3 637	6 675
Autres produits	10	2
Total I	642 474	497 657
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variations de stock		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variations de stock		
Autres achats et charges externes (a)	309 168	247 699
Impôts, taxes et versements assimilés	2 687	2 608
Salaires et traitements	243 330	179 084
Charges sociales	37 359	41 337
Dotations aux amortissements et dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	7 513	8 890
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
- Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	6	1
Total II	600 063	479 620
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	42 411	18 037
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée III		
Perte supportée ou bénéfice transféré IV		
Produits financiers		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V		
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	114	254
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI	114	254
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-114	-254
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	42 297	17 783

Compte de Résultat (suite)

	30/06/2023	30/06/2022
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	2 172	
Total des produits (I+III+V+VII)	642 474	497 657
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	602 349	479 873
BENEFICE OU PERTE	40 125	17 783
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

3DX INTERNET
Société A Responsabilité Limitée
Au capital de 7 623 euros
38 Rue du Séjour
85170 LE POIRE SUR VIE
394 964 233 RCS LA ROCHE SUR YON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 DECEMBRE 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE OUVERT LE 1^{ER} JUILLET 2022 ET CLOS LE 30 JUIN 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice comptable de l'exercice clos le 30 juin 2023, couvrant la période du 1^{er} juillet 2022 au 30 juin 2023, et s'élevant à **40 125,19 euros**, de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 40 125,19 euros

En totalité au compte "Autres réserves" 40 125,19 euros

Après affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023, le solde créditeur du compte « Autres Réserves » sera porté à 100 448,80 euros.

Les capitaux propres de la société, après ladite affectation, présenteront un total créditeur de **108 834,05 euros**.

Conformément aux dispositions de l'article 243 Bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois précédents exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Monsieur Christophe DARY
Gérant Associé

